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Q:Gandhi familygi nattaba
atoppa meeoi amana
congress presidentki pham
pairakkani haina khanbra?

POLLCLOSESATMIDNIGHT
Yes No

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da Visit toubiyu
NGARANG GI RESULT
Q:BJP amasung atei National

Partysingna Manipurbu

thammoi sengna nungshi
haina loubra?

Yes 07% No 93%
Important Phone Nos.
RIMS - 2414478
J.N. Hospital - 2450385
DG Control - 2450100
FIRE SERVICE
Imphal - 101
Moirang - 8415925197
Churachandpur- 8415925191
Thoubal - 8415925203
Kakching - 8415925194
Jiribam - 8415925193
Mayang Imphal - 8415925196
Bishnupur - 8415925190
Moreh - 8415925198
Kangpokpi - 8415925195
Ukhrul - 8415925205
Senapati - 8415925199
Chandel - 8415925192
Singhat - 8415925201
Sugnu - 8415925202
Yairipok - 8415925206
Today's Flights Timing
(Non Stop only)
IMPHAL -  AIZAWL
Air India 12:20
IMPHAL - BENGALURU
IndiGO 10:30
IMPHAL - DELHI
Air Asia (India) 13:00
IndiGO 14:30
IMPHAL - GUWAHATI
IndiGO 10:40
Air Asia (India) 11:30
IndiGO 13:15
Air India 14:20
IndiGO 14:30
IMPHAL - HYDERBAD
IndiGO 10:00
IMPHAL - KOLKATA
IndiGO 11:00
Air India 14:45
IndiGO 14:35
IndiGO 15:30
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NDIA RUF

INDIAN RUPEE
77.869358
69.819175
88.235517
48.329573
10104491
0.638584
16.646593
48.329573
50.524168
0.058448
18.618447
2.193791
0.04571
0.82544

11,3
FOREX NAME
Euro
US Dollar
British Pound
Australian Dollar
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Australian Dollar
Singapore Dollar
South Korean Won
Saudi Arabian Riyal
Thai Baht
Myanmar Kyat
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Chennai - Rs 3258824
Mumbai -  Rs 33155.08
Delhi — Rs 33155.08
Kolkata — Rs 33518.72
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i- Pension Loan
> TV Loan (MITV)

AREA COVERED:
Imphal East
Imphal West
Bishnupur

H.O. Loklaohung. Mmrangkhum

B.0. MG.Avenue,Paona International Market & Bishnupur Bazar

“% Please log on: www.imphalfinancesociety.in.
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